
國立屏東科技大學　休閒運動健康系　碩士班課程規劃表(111-114學年度課程規劃)
	學年
	第一學年
	第二學年
	學分總計

	學期
	第一學期
	第二學期
	第一學期
	第二學期
	

	修別
	科目
	永久碼
	學分/
時數
	科目
	永久碼
	學分/
時數
	科目
	永久碼
	學分/
時數
	科目
	永久碼
	學分/
時數
	

	必修
	休閒經營專題研究
健康促進專題研究
	20241

30036
	3/3
3/3
	專題討論（1）
研究方法
	30040

20494
	1/2
3/3
	碩士論文

專題討論（2）
高階應用統計學
	30057

30041

30035
	6/6
1/2
3/3
	
	
	
	

	小計
	
	6/6
	
	4/5
	
	10/11
	
	
	20

	選修
	健身運動生理學專題研究
健身運動心理學專題研究
	30359

40672
	3/3
3/3
	特殊需求族群健康促進專題研究

健康大數據專題研究
	40568

30814
	3/3
3/3
	休閒運動產業專題研究
	30815
	4/4
	體適能專題研究
休閒行銷管理專題研究
	41093

40184
	3/3

3/3
	

	小計
	
	6/6
	
	6/6
	
	4/4
	
	6/6
	22


註：1.本系學生至少應修滿36學分始得畢業(其中必修應修20學分，選修16學分)。
2.上述修課限制為本系論文計畫書審查要點。
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